

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: VZ 40.25 " Výměna osvětlení chodeb a schodiště v BD Odborářská 68,70,72,74 a Horní 29, Ostrava - Hrabůvka" Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS:	Číslo změny stavby: 1
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 31.07.2025 číslo smlouvy objednatele: OBH č. 190/25/OBH číslo smlouvy zhotovitele: Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451, Městský obvod Ostrava Jih, Horní 791/3 700 30 Ostrava - Hrabůvka Zhotovitel: ELEKTROBOSS s.r.o. Videňská 137/117a,619 00 Brno - Dolní Heršpice, IČO: 07673493		
Gen.projektant (autorský dohled): Technický dozor stavebníka (TDS):		
Přílohy: 1) Změnový rozpočet pro posouzení VCP a MNP 2) Vyjádření AD 3) Vyjádření TDS 4) Stanovisko objednatele	Počet paré:	Příjemce : 1 x Objednatel 1 x TDS 1 x Zhotovitel 1x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se o položky pořadového čísla: 28,31,34,36,29,23,24,25,30,26,27,7,8 v listu 1.2 přílohy č.1

Jedná se o položky pořadového čísla: 1,2,22,23,3,4,5,6,7,8,9,12,13 v listu 2.2 přílohy č.1

Jedná se o položky pořadového čísla: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,16,17 v listu 4.2 přílohy č.1

Jedná se o položky pořadového čísla: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,14,15 v listu 5.2 přílohy č.1

Během zahájení prací na výměně osvětlení ve schod. prostoru bylo zjištěno, že stávající el. rozvody jsou již nově provedeny (v mědi) v dobrém stavu. Po konzultaci s AD bylo dohodnuto, že původní rozvody budou ponechány a vysekání kabelových rýh vč. instalace nových rozvodů bude provedeno pouze pro k instalaci nových svítidel dle pozičního zakreslení od projektanta.

Jedná se o položky pořadového čísla: 18,19 v listu 2.2 přílohy č.1

Na místě bylo zjištěno, že chybí 2 ks svítidel v PD, dohodnuto a odsouhlaseno AD k navýšení v rámci VCP.

Jedná se o veškeré položky listu 3.2 přílohy č.1

Vzhledem k plánované rekonstrukci schodiště v rámci jiné zakázky, se práce na schodišti kompletně odečítají a nebudou součástí této akce: " Výměna osvětlení chodeb a schodiště v BD Odborářská 68,70,72,74 a Horní 29, Ostrava - Hrabůvka"

Jedná se o položky pořadového čísla: 12,14,16,18,34 v listu 6.1 přílohy č.1

V závislosti na MPC - odečítání položek z listu 3.2 bylo nutné odečíst i množství práce která nebude součástí "6.1 - Opravy omítek a malby, ostatní" jelikož na objektu "3.2 - Odborářská 72/677, Osvětlení schodiště" se nebudou děla t přidružené zednické práce

Jedná se o položky pořadového čísla: 24 v listu 6.1 přílohy č.1

Týká se zvýšené časové náročnosti při zjišťování tras původních kabelů, aby se mohli použít k instalaci nových svítidel na schodišti.

Jedná se o položky pořadového čísla: 99 v listu 6.1 přílohy č.1

Bylo nutné doplnit položku "Penetrování stěny v 1 vrstvě", která nešla součástí CN, rovněž odsouhlaseno s AD

Původní cena Akce je 944131,50 Kč bez DPH, celková cena Akce vč. navrhovaných změn je 790960,21 Kč bez DPH. Cenový rozdíl reprezentovaný změnami oproti původní Akci je -153171,29 Kč.

časový vliv na plnění SoD: **Nemá vliv**

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
-205 606,29	-21,78%	52 435,00	5,55%	-153 171,29

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno		datum <u>29.9.2025</u>	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno		datum <u>29.9.2025</u>	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Bronislav Horák	datum <u>29.9.2025</u>	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Blanka Jalovíková	datum <u>29.9.2025</u>	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny, kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změny".

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 132
Stavba: Ostrava, BD, oprava elektroinstalace

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: ELEKTROBOSS s.r.o.
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 3. 2025
IČ:
DIČ:
IČ: 07673493
DIČ: CZ07673493
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-153 171,29
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
snížená	12,00%	-153 171,29	-18 380,55
Cena s DPH v CZK			-171 551,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	132	Datum:	13. 3. 2025
Stavba:	Ostrava, BD, oprava elektroinstalace		
Místo:		Projektant:	
Zadavatel:		Zpracovatel:	
Uchazeč:	ELEKTROBOSS s.r.o.		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-153 171,29	-171 551,84
1.	Méněpráce - Osvětlení schodiště, malby, ostatní	-205 606,29	-230 279,04
2.	Vícepráce - Osvětlení schodiště, malby, ostatní	52 435,00	58 727,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ostrava, BD, oprava elektroinstalace

Objekt:

1. Měněpráce - Osvětlení schodiště, Opravy omítek a malby, ostatní

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

ELEKTROBOSS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 3. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

07673493

DIČ:

CZ07673493

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-205 606,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snižovaná	-205 606,29	12,00%	-24 672,75

Cena s DPH

v CZK

-230 279,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

29.9.2015

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ostrava, BD, oprava elektroinstalace
Objekt: 1. Méněpráce - Osvětlení schodiště, Opravy omítek a malby, ostatní

Místo: Datum: 13. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ELEKTROBOSS s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-205 606,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ostrava, BD, oprava elektroinstalace

Objekt:

1. Méněpráce - Osvětlení schodiště, Opravy omítek a malby, ostatní

Místo:

Datum: 13. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ELEKTROBOSS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-205 606,29

1.2 - Odborářská 68/675, Osvětlení schodiště

D	HSV	Práce a dodávky HSV					-22 994,50
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					-3 900,00
28	K	340235211	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl do 0,0225 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	kus	-6,000	300,00	-1 800,00
31	K	340236212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,0225 do 0,09 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	-6,000	350,00	-2 100,00
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					-2 359,50
34	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	-3,630	300,00	-1 089,00
36	K	612315113	Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách š přes 300 mm	m2	-3,630	350,00	-1 270,50
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					-4 767,00
29	K	971042151	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech D do 60 mm tl do 450 mm	kus	-6,000	250,00	-1 500,00
23	K	974049122	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 70 mm	m	-36,300	90,00	-3 267,00
D	997	Přesun sutě					-11 968,00
24	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	-0,187	10 000,00	-1 870,00
25	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,187	15 000,00	-2 805,00
30	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-0,187	16 000,00	-2 992,00
26	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	-0,187	15 000,00	-2 805,00
27	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-0,187	8 000,00	-1 496,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV					-3 626,67
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					-3 626,67
7	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	-78,690	25,00	-1 967,25
8	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	-92,190	18,00	-1 659,42

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ostrava, BD, oprava elektroinstalace
Objekt: 2. Vícepráce - Osvětlení schodiště, Opravy omítek a malby, ostatní

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
ELEKTROBOSS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 3. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 07673493
DIČ: CZ07673493

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			52 435,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	52 435,00	12,00%	6 292,20
Cena s DPH			58 727,20
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Strana 1 z 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ostrava, BD, oprava elektroinstalace

Objekt:

2. Vícepráce - Osvětlení schodiště, Opravy omítek a malby, ostatní

Místo:

Datum: 13. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ELEKTROBOSS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

52 435,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ostrava, BD, oprava elektroinstalace

Objekt:

2. Vícepráce - Osvětlení schodiště, Opravy omítek a malby, ostatní

Místo:

Datum: 13. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ELEKTROBOSS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							52 435,00
2.2 - Odborářská 70/676, Osvětlení schodiště							
D PSV Práce a dodávky PSV							2 500,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							2 500,00
18	K	741372022	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	2,000	250,00	500,00
19	M	34774110.R2	svítidlo s integr. čidlem pohybu LED MANA IP20, 12W NW, Greenlux GXPS010, 4000K	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
6.1 - Opravy omítek a malby, ostatní							
D HSV Práce a dodávky HSV							46 935,00
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							46 935,00
99	K		Penetrování stěny v 1 vrstvě	m2	1 341,000	35,00	46 935,00
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							3 000,00
24	K	HZS4212.R	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista, vč. dodání 2ks revizní zprávy	hod	15,000	200,00	3 000,00

